
Kolísání napětí je problém jak v průmyslovém, tak v běžném životě.  
A dochází k nim tam, kde energetická síť není dostatečně dimenzována, 
nebo se již naopak stala velmi komplexním organismem.

Takové kolísání má závažné důsledky: Výrobní procesy jsou přerušeny, 

stroje přestávají pracovat, systémy musí být opětovně nastaveny. To 

stojí čas a peníze.  A v horším případě může takový výpadek systému 

způsobit ztrátu dat a poškození stroje.

Murrelektronik MB Cap Ultra moduly jsou vyrovnávací moduly, které 

zajišťují stabilní napájení a tím i bezpečné výrobní procesy. 

S modulem MB Cap Ultra 40/24 3.6s (Obj.č. 85469) došlo k rozšíření 

nabídky vyrovnávacích modulů Murreleketronik. Tento nový prvek  

zajišťuje pokrytí 40 A zátěže, při napětí 24 V DC po dobu 3.6 sekund.

 

MB Cap Ultra 40/24 3.6s je osazen speciálními kondenzátory, které 

jsou zcela bezúdržbové po celou dobu životnosti. Tím odpadá pravidelná 

výměna baterií a také náklady spojené se servisním zásahem. To činí 

tento modul extrémně cenově výhodným.

�MB� Cap� U ltra� 40/24� 3.6s

| vyrovnávAcí MoDUL pro  
 100% DostUpnost systéMU

ÔÔ www.murrelektronik.cz

Ô� Doživotně bezúdržbový díky použití 

ultra kondenzátorů

Ô� Vyrovnávací čas až 3.6 sekundy při 

plné zátěži

Ô� Odpadá potřeba se rozhodovat, 

kterou část zajistit a kterou ne

Ô� Bezpotenciálové alarm kontakty pro 

signalizaci provozních stavů

Ô� Vyjímatelné pružinové svorky  

s technologií push-in

Ô� Cenově výhodný — není nutné 

měnit baterie

ExtréMně cEnově výhoDný výhoDy

Bateriové řešení
MB Cap Ultra 40/24 3.6s €

40 A

čas



ÔÔ www.murrelektronik.cz
Informace obsažené v tomto prospektu jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá žádnou 
odpovědnost za jekékoliv změny produktů či informací obsažených v tomto prospektu.

  Vyrovnávací čas 
  Sekundy           Minuty

Zátěž 0.2 0.5 1 3.6 4 7 16 21 38 1 2 4 3 5 6 7

 1 A

 3 A

 5 A

 10 A

 20 A

40 A

MB Cap 20 A/0,2 sek | 85394

MB Cap Ultra 40A/3.6 sek | 85469

MB Cap Ultra 3 A/7 sek | 85460 MB Cap Ultra 10 A/38 sek | 85467

MB Cap Ultra 20 A/16 sek | 85468

8

S modulem MB Cap Ultra 40/24 3.6s (Obj.č. 85469) můžete 

navrhnout celý 40 A napájecí sysém, aniž by jste se museli 

rozhodovat, kterou část zabezpečit a kterou už bohužel ne. 

DC

AC

+
IN
-

+
OUT

-

buffer 
module

power supply

load
protected

unprotected area

protected area

ApLiKAcE

tEchnicKé úDAjE pro MB cAp ULtrA 40/24 3.6s

Objednací údaje                            Obj.č.
24 V DC/40 A (SELV/PELV)                         85469

Vstup 
Vstupní napětí 21.6 ... 26.4 VDC 
Jmenovitý proud 40 A
Nabíjecí čas typ. 140 sek; max 300 sek

Výstup
Výstupní napětí 19 ... 25.5 V
Jmenovitý výstupní proud 40 A
Vyrovnávací čas 3.6 sek ( 40 A )...170 sek (1 A)
Efektivita >90 %

Ostatní
Normy EN 61000-6-2, EN 61000-6-4
Provozní teplota -20...+ 60 °C (skladovací teplota -20...+ 60 °C)
Montáž montáž na DIN lištu TH35-7.5/TH 35-15 ( EN 60715 )
Váha 2.1 kg

přEhLED MoDULů


